

RECEBEMOS DE AUTO POSTO ROCHA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.006.729 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 28/10/2025 - DEST. / REM.: FABIO DE ALMEIDA REIS - VALOR TOTAL: R\$ 5.430,25		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.006.729 fl. 1 /1</div> <div>SÉRIE 001</div>		
Avenida Contorno, 000 Posto - Centro - CEP:49400-000 - LAGARTO - SE TEL: (79)3631-9241		CHAVE DE ACESSO 2825 1007 8556 4700 0144 5500 1000 0067 2911 0009 2764		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO SUBS/CUPOM FISCAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 228250022423377 28/10/2025 15:52:39		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 271130369	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 07.855.647/0001-44	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL FABIO DE ALMEIDA REIS			CNPJ / CPF 571.265.003-78	DATA DA EMISSÃO 28/10/2025
ENDEREÇO RUA: JOSE DE OLIVEIRA REIS, 015		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 49400-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 28/10/2025
MUNICÍPIO LAGARTO	fone / FAX	UF SE	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.430,25
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				5.430,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS		
00001	GASOLINA COMUM CÓD. PRODUTO ANP: 320102001 UF DE CONSUMO: SE	27101259	061	5929	L	258,228	6,390	1.650,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00002	GASOLINA PETROBRAS GRID CÓD. PRODUTO ANP: 320102002 UF DE CONSUMO: SE	27101259	061	5929	L	41,602	6,490	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00007	OLEO DIESEL B S10 ADITIVADO CÓD. PRODUTO ANP: 820101033 UF DE CONSUMO: SE	27101921	061	5929	L	371,738	5,790	2.152,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00001	GASOLINA COMUM CÓD. PRODUTO ANP: 320102001 UF DE CONSUMO: SE	27101259	061	5929	L	189,016	6,390	1.207,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00003	ALCOOL ETILICO HIDRATADO CÓD. PRODUTO ANP: 810101001 UF DE CONSUMO: SE	22071090	060	5929	LT	30,612	4,900	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFCe: 528800, 529318, 529768, 530018, 530340, 530668, 530696, 531754, 531862,  532091, 532645, 532875, 533084, 534245, 535358, 535795, 536553, 536828, 538325,  538466, 538757, 539131, 539963. NF REFERENTE O MES DE OUTUBRO 2025, CONSUMO  DO DIA 24/09/2025 A 25/10/2025.  Valor Aprox. Tributos R\$ 977,44 (18,00%) Fonte IBPT Estaduais R\$ 977,44 18,00%  ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022	RESERVADO AO FISCO



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
28-2510-07.855.647/0001-44-55-001-000.006.729-110.009.276-4	6729	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	6729	28/10/2025 00:00:00-03:00	28/10/2025 00:00:00-03:00	5.430,25

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
07.855.647/0001-44	AUTO POSTO ROCHA LTDA	271130369	SE

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
571.265.003-78	FABIO DE ALMEIDA REIS		SE
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	0 - Não se aplica	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	4.0.0.0	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
SUBS/CUPOM FISCAL	1 - Saída		FCPwqApi4+/NoYP/7OhtXgM/+M=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	228250022423377	28/10/2025 às 15:52:39-03:00	28/10/2025 às 15:53:55

Dados do Emitente

Nome / Razão Social	Nome Fantasia
AUTO POSTO ROCHA LTDA	POSTO PANTANAL
CNPJ	Endereço
07.855.647/0001-44	AVENIDA CONTORNO, 000 POSTO
Bairro / Distrito	CEP
CENTRO	49400-000
Município	Telefone
2803500 - LAGARTO	(79)3631-9241
UF	País
SE	1058 - BRASIL
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Substituto Tributário
271130369	
Inscrição Municipal	Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS

	2803500
CNAE Fiscal	Código de Regime Tributário
	3 - Regime Normal

Dados do Destinatário

Nome / Razão Social		
FABIO DE ALMEIDA REIS		
CPF	Endereço	
571.265.003-78	RUA: JOSE DE OLIVEIRA REIS, 015	
Bairro / Distrito	CEP	
CENTRO	49400-000	
Município	Telefone	
2803500 - LAGARTO		
UF	País	
SE	1058 - BRASIL	
Indicador IE	Inscrição Estadual	Inscrição SUFRAMA
09 - Não Contribuinte, que pode ou não possuir Inscrição Estadual no Cadastro de Contribuintes do ICMS		
IM	E-mail	

Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
1	GASOLINA COMUM	258,2285	L	1.650,08

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
00001	27101259	0600201
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5929	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	L	258,2285
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	L	258,2285
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
6,3900000000	6,3900000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	
0 - Nacional	
Tributação do ICMS	
61 - Tributação monofásica sobre combustíveis cobrada anteriormente	
Quantidade tributada retida anteriormente	Alíquota ad rem do imposto retido anteriormente
258,2285	1,2200
Valor do ICMS retido anteriormente	
315,04	

Imposto Sobre Produtos Industrializados

Classe de Enquadramento	Código de Enquadramento	Código do Selo
	999	
CNPJ do Produtor	Qtd. Selo	CST
		01-Entrada tributada com alíquota zero
Qtd Total Unidade Padrão	Valor por Unidade	Valor IPI
Base de Cálculo	Alíquota	

PIS

CST
04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

COFINS

CST
04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

Detalhamento específico de combustível

Código do Produto da ANP	Descrição do Produto conforme a ANP	Percentual Gás Natural
320102001	GASOLINA C COMUM	
Percentual do GLP derivado do petróleo	Percentual de Gás Natural Nacional	Percentual de Gás Natural Importado
Valor de Partida	Quantidade Combustível Faturada	UF de Consumo
		SE
CODIF		
Percentual do índice de mistura do Biodiesel (B100) no Óleo Diesel B instituído pelo órgão regulamentador		
30,0000		

2	GASOLINA PETROBRAS GRID	41,6025	L	270,00
---	-------------------------	---------	---	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
00002	27101259	0600201
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF

Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5929	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	L	41,6025
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	L	41,6025
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
6,4900000000	6,4900000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Tributação do ICMS

61 - Tributação monofásica sobre combustíveis cobrada anteriormente

Quantidade tributada retida anteriormente	Alíquota ad rem do imposto retido anteriormente
41,6025	1,2200
Valor do ICMS retido anteriormente	
50,76	

Imposto Sobre Produtos Industrializados

Classe de Enquadramento	Código de Enquadramento	Código do Selo
	999	
CNPJ do Produtor	Qtd. Selo	CST
		01-Entrada tributada com alíquota zero
Qtd Total Unidade Padrão	Valor por Unidade	Valor IPI
Base de Cálculo	Alíquota	

PIS

CST

04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

COFINS

CST

04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

Detalhamento específico de combustível

Código do Produto da ANP	Descrição do Produto conforme a ANP	Percentual Gás Natural
320102002	GASOLINA C COMUM ADITIVADA	
Percentual do GLP derivado do petróleo	Percentual de Gás Natural Nacional	Percentual de Gás Natural Importado
Valor de Partida	Quantidade Combustível Faturada	UF de Consumo
		SE
CODIF		
Percentual do índice de mistura do Biodiesel (B100) no Óleo Diesel B instituído pelo órgão regulamentador		
30,0000		

3	OLEO DIESEL B S10 ADITIVADO	371,7375	L	2.152,36
---	-----------------------------	----------	---	----------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
00007	27101921	0600601
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5929	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	L	371,7375
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	L	371,7375
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
5,7900000000	5,7900000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	
0 - Nacional	
Tributação do ICMS	
61 - Tributação monofásica sobre combustíveis cobrada anteriormente	
Quantidade tributada retida anteriormente	Alíquota ad rem do imposto retido anteriormente
371,7375	0,9460
Valor do ICMS retido anteriormente	
351,66	

Imposto Sobre Produtos Industrializados

Classe de Enquadramento	Código de Enquadramento	Código do Selo
	999	
CNPJ do Produtor	Qtd. Selo	CST
		01-Entrada tributada com alíquota zero
Qtd Total Unidade Padrão	Valor por Unidade	Valor IPI
Base de Cálculo	Alíquota	

PIS

CST
04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

COFINS

CST
04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

Detalhamento específico de combustível

Código do Produto da ANP	Descrição do Produto conforme a ANP	Percentual Gás Natural
820101033	OLEO DIESEL B S10 - ADITIVADO	
Percentual do GLP derivado do petróleo	Percentual de Gás Natural Nacional	Percentual de Gás Natural Importado
Valor de Partida	Quantidade Combustível Faturada	UF de Consumo
		SE
CODIF		
Percentual do índice de mistura do Biodiesel (B100) no Óleo Diesel B instituído pelo órgão regulamentador		
15,0000		

4	GASOLINA COMUM	189,0156	L	1.207,81
---	----------------	----------	---	----------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
00001	27101259	0600201
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5929	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	L	189,0156
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável

SEM GTIN	L	189,0156
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
6,3900000000	6,3900000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	
0 - Nacional	
Tributação do ICMS	
61 - Tributação monofásica sobre combustíveis cobrada anteriormente	
Quantidade tributada retida anteriormente	Alíquota ad rem do imposto retido anteriormente
189,0156	1,2200
Valor do ICMS retido anteriormente	
230,60	

Imposto Sobre Produtos Industrializados

Classe de Enquadramento	Código de Enquadramento	Código do Selo
	999	
CNPJ do Produtor	Qtd. Selo	CST
		01-Entrada tributada com alíquota zero
Qtd Total Unidade Padrão	Valor por Unidade	Valor IPI
Base de Cálculo	Alíquota	

PIS

CST
04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

COFINS

CST
04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

Detalhamento específico de combustível

Código do Produto da ANP	Descrição do Produto conforme a ANP	Percentual Gás Natural
320102001	GASOLINA C COMUM	
Percentual do GLP derivado do petróleo	Percentual de Gás Natural Nacional	Percentual de Gás Natural Importado
Valor de Partida	Quantidade Combustível Faturada	UF de Consumo
		SE
CODIF		
Percentual do índice de mistura do Biodiesel (B100) no Óleo Diesel B instituído pelo órgão regulamentador		



30,0000		
---------	--	--

5	ALCOOL ETILICO HIDRATADO	30,6122	LT	150,00
---	--------------------------	---------	----	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
00003	22071090	0600101
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5929	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	LT	30,6122
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	L	30,6122
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
4,9000000000	4,9000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Tributação do ICMS	Valor da BC do ICMS ST	Alíquota suportada pelo Consumidor Final
0 - Nacional	60 - ICMS cobrado anteriormente por substituição tributária	0,00	
Valor do ICMS Próprio do Substituto	Valor do ICMS ST retido na UF remetente	Valor da Base de Cálculo do FCP retido anteriormente	Percentual do FCP retido anteriormente por ST
	0,00		
Valor do FCP retido por Substituição Tributária	Valor da BC do ICMS ST da UF destino	Valor do ICMS ST da UF destino	Percentual de redução da base de cálculo efetiva
	0,00	0,00	
Valor da base de cálculo efetiva	Alíquota do ICMS efetiva	Valor do ICMS efetivo	

Imposto Sobre Produtos Industrializados

Classe de Enquadramento	Código de Enquadramento	Código do Selo
	999	
CNPJ do Produtor	Qtd. Selo	CST
		01-Entrada tributada com alíquota zero
Qtd Total Unidade Padrão	Valor por Unidade	Valor IPI
Base de Cálculo	Alíquota	

PIS

CST

04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

COFINS

CST

04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

Detalhamento específico de combustível

Código do Produto da ANP	Descrição do Produto conforme a ANP	Percentual Gás Natural
810101001	ETANOL HIDRATADO COMUM	
Percentual do GLP derivado do petróleo	Percentual de Gás Natural Nacional	Percentual de Gás Natural Importado
Valor de Partida	Quantidade Combustível Faturada	UF de Consumo
		SE
CODIF		
Percentual do índice de mistura do Biodiesel (B100) no Óleo Diesel B instituído pelo órgão regulamentador		

Totais

ICMS

Base de Cálculo ICMS	Valor do ICMS	Valor do ICMS Desonerado	Valor Total do FCP
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Total ICMS FCP	Valor Total ICMS Interestadual UF Destino	Valor Total ICMS Interestadual UF Rem.	Base de Cálculo ICMS ST
			0,00
Valor ICMS Substituição	Valor Total do FCP retido por ST	Valor Total do FCP retido anteriormente por ST	
0,00	0,00	0,00	
Valor total da quantidade tributada do ICMS monofásico próprio	Valor total do ICMS monofásico próprio		
Valor total da quantidade tributada do ICMS monofásico sujeito a retenção	Valor total do ICMS monofásico sujeito a retenção		
Valor total da quantidade tributada do ICMS monofásico retido anteriormente	Valor total do ICMS monofásico retido anteriormente		
860,58	948,06		
Valor Total dos Produtos	Valor do Frete	Valor do Seguro	Valor Total dos Descontos
5.430,25	0,00	0,00	0,00
Valor Total do II	Valor Total do IPI	Valor Total do IPI Devolvido	Valor do PIS
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor da COFINS	Outras Despesas Acessórias	Valor Total da NFe	Valor Aproximado dos Tributos
0,00	0,00	5.430,25	

Dados do Transporte

Modalidade do Frete

9 - Sem Ocorrência de Transporte

Formas de Pagamento

Ind. Forma de Pagamento	Meio de Pagamento	Descrição do Meio de Pagamento
0 - Pagamento à Vista	90 - Sem pagamento	

Valor do Pagamento	Data do Pagamento	CNPJ transacional do pagamento
0,00		
UF onde o pagamento foi processado	Valor do Pagamento	Data do Pagamento
SE	0,00	
Tipo de Integração Pagamento	CNPJ da Credenciadora	Bandeira da operadora
Número de autorização	CNPJ do beneficiário de pagamento	Identificador do terminal de pagamento
Troco		

Informações Adicionais

XSLT: v4.0.6k

Formato de Impressão DANFE

0 - Sem geração de DANFE

Autorizados a acessar o XML da NF-e

Autorizado 1 - CNPJ

01.667.467/0001-52

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrição

NFCe: 528800, 529318, 529768, 530018, 530340, 530668, 530696, 531754, 531862, |532091, 532645, 532875, 533084, 534245, 535358, 535795, 536553, 536828, 538325, |538466, 538757, 539131, 539963. NF REFERENTE O MES DE OUTUBRO 2025, CONSUMO |DO DIA 24/09/2025 A 25/10/2025.||Valor Aprox. Tributos R\$ 977,44 (18,00%) Fonte IBPT|Estaduais R\$ 977,44 18,00% |ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022;

Documentos Fiscais Referenciados

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 0907 8556 4700 0144 6500 2000 5288 0012 0009 8256

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 0907 8556 4700 0144 6500 2000 5293 1812 0814 9250

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 0907 8556 4700 0144 6500 2000 5297 6812 0868 9259

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 0907 8556 4700 0144 6500 2000 5300 1812 0811 0350

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 0907 8556 4700 0144 6500 2000 5303 4012 0044 0359

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 0907 8556 4700 0144 6500 2000 5306 6812 0867 0350

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 0907 8556 4700 0144 6500 2000 5306 9612 0697 0351

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 1007 8556 4700 0144 6500 2000 5317 5412 0458 1358

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 1007 8556 4700 0144 6500 2000 5318 6212 0269 1358

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 1007 8556 4700 0144 6500 2000 5320 9112 0191 2353

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 1007 8556 4700 0144 6500 2000 5326 4512 0547 2358

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 1007 8556 4700 0144 6500 2000 5328 7512 0579 2352

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 1007 8556 4700 0144 6500 2000 5330 8412 0481 3356

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 1007 8556 4700 0144 6500 2000 5342 4512 0543 4356

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 1007 8556 4700 0144 6500 2000 5353 5812 0854 5351

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 1007 8556 4700 0144 6500 2000 5357 9512 0598 5356

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 1007 8556 4700 0144 6500 2000 5365 5312 0356 6350

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 1007 8556 4700 0144 6500 2000 5368 2812 0829 6354

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 1007 8556 4700 0144 6500 2000 5383 2512 0524 8359

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 1007 8556 4700 0144 6500 2000 5384 6612 0665 8354

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 1007 8556 4700 0144 6500 2000 5387 5712 0758 8357

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 1007 8556 4700 0144 6500 2000 5391 3112 0132 9355

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

2825 1007 8556 4700 0144 6500 2000 5399 6312 0360 0452

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ	
<div></div>	
Repartição Fiscal do Emitente	Matrícula do Funcionário
<div></div>	<div></div>
Nome do Funcionário	Fone / Fax
<div></div>	<div></div>
UF	Número do Documento Arrecadação
<div></div>	<div></div>
Valor Total do Documento Arrecadação	Data de Emissão do Documento Arrecadação
<div></div>	<div></div>

Data do Pagamento do Documento Arrecadação